
 

 

UCHWAŁA NR 618/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 roku, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, 2054 i 2270), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 286.748 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 286.748 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 81.452.257,05 zł z tego:  

1) dochody bieżące –          69.276.768,35 zł, 

2) dochody majątkowe –      12.175.488,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 88.926.468,43 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  –            69.272.294,58 zł, 

2) wydatki majątkowe –       19.654.173,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej powiatu o kwotę 273.000 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 

75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 438.051 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr  Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

  

Dariusz Magacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5269



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 618/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 710   Działalność usługowa 1 909 331,00 0,00 226 054,00 2 135 385,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400 000,00 0,00 160 000,00 1 560 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
200 000,00 0,00 160 000,00 360 000,00 

  71015  Nadzór budowlany 509 331,00 0,00 66 054,00 575 385,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
509 331,00 0,00 66 054,00 575 385,00 

 801   Oświata i wychowanie 661 771,75 0,00 26 000,00 687 771,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
454 539,96 0,00 0,00 454 539,96 

  80195  Pozostała działalność 627 239,96 0,00 26 000,00 653 239,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
454 539,96 0,00 0,00 454 539,96 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 2 887 200,00 0,00 19 702,00 2 906 902,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
2 887 200,00 0,00 19 702,00 2 906 902,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 887 200,00 0,00 19 702,00 2 906 902,00 

 852   Pomoc społeczna 8 937 944,00 0,00 1 944,00 8 939 888,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5269



  85202  Domy pomocy społecznej 8 937 944,00 0,00 1 944,00 8 939 888,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 928 636,00 0,00 1 944,00 2 930 580,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 802 689,83 0,00 26 370,00 2 829 059,83 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 269,95 0,00 0,00 241 269,95 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 464 966,00 0,00 26 370,00 491 336,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
464 550,00 0,00 26 370,00 490 920,00 

 855   Rodzina 2 553 203,96 -15 641,00 2 319,00 2 539 881,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
861 724,96 0,00 0,00 861 724,96 

  85508  Rodziny zastępcze 1 074 900,00 -15 641,00 0,00 1 059 259,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

264 900,00 -15 641,00 0,00 249 259,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 616 579,00 0,00 2 319,00 618 898,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 579,00 0,00 2 319,00 28 898,00 

 bieżące 68 990 020,35 -15 641,00 302 389,00 69 276 768,35 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 126 989,93 0,00 0,00 2 126 989,93 

 

 majątkowe 

 majątkowe 12 175 488,70 0,00 0,00 12 175 488,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
556 662,83 0,00 0,00 556 662,83 

 

 Ogółem: 81 165 509,05 -15 641,00 302 389,00 81 452 257,05 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 683 652,76 0,00 0,00 2 683 652,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5269



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 618/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 000,00  22 000,00  22 000,00  21 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 000,00  22 000,00  22 000,00  21 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 444 628,84  1 769 000,00  1 542 000,00  0,00  1 542 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 444 628,84  1 769 000,00  1 542 000,00  0,00  1 542 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5269



 
Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 1 225 023,11  408 300,00  390 000,00  0,00  390 000,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 273 000,00  273 000,00  273 000,00  0,00  273 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 498 023,11  681 300,00  663 000,00  0,00  663 000,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

 71012  

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 225 023,11  408 300,00  390 000,00  0,00  390 000,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 273 000,00  273 000,00  273 000,00  0,00  273 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 498 023,11  681 300,00  663 000,00  0,00  663 000,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 265 000,00  265 000,00  265 000,00  0,00  265 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 273 000,00  273 000,00  273 000,00  0,00  273 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 538 000,00  538 000,00  538 000,00  0,00  538 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 790 859,00  1 720 859,00  1 720 859,00  0,00  1 720 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -273 000,00  -273 000,00  -273 000,00  0,00  -273 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 517 859,00  1 447 859,00  1 447 859,00  0,00  1 447 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 790 859,00  1 720 859,00  1 720 859,00  0,00  1 720 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -273 000,00  -273 000,00  -273 000,00  0,00  -273 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 517 859,00  1 447 859,00  1 447 859,00  0,00  1 447 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 720 859,00  1 720 859,00  1 720 859,00  0,00  1 720 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -273 000,00  -273 000,00  -273 000,00  0,00  -273 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 447 859,00  1 447 859,00  1 447 859,00  0,00  1 447 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 366 339,90  13 175 822,90  9 236 541,97  7 243 607,45  1 992 934,52  1 188 979,90  256 470,00  2 493 831,03  0,00  0,00  190 517,00  190 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 800,00  -1 800,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 800,00  27 800,00  26 300,00  19 800,00  6 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 392 339,90  13 201 822,90  9 262 541,97  7 263 407,45  1 999 134,52  1 188 979,90  256 470,00  2 493 831,03  0,00  0,00  190 517,00  190 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 5 935 423,17  5 935 423,17  5 751 261,17  4 909 541,00  841 720,17  0,00  184 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 935 423,17  5 935 423,17  5 751 261,17  4 909 541,00  841 720,17  0,00  184 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 91 442,30  91 442,30  91 442,30  0,00  91 442,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 91 142,30  91 142,30  91 142,30  0,00  91 142,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 960 291,03  2 784 774,03  267 125,00  53 222,00  213 903,00  0,00  23 818,00  2 493 831,03  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 500,00  27 500,00  26 000,00  19 800,00  6 200,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 986 291,03  2 810 774,03  293 125,00  73 022,00  220 103,00  0,00  23 818,00  2 493 831,03  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

  3027 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 29 961,56  29 961,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 961,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 424,37  1 424,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 424,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 385,93  31 385,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 385,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5269



 

  3029 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 590,84  1 590,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 590,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 75,63  75,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 666,47  1 666,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 666,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 800,00  19 800,00  19 800,00  19 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 200,00  20 200,00  20 200,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 500,00  30 500,00  30 500,00  0,00  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 500,00  32 500,00  32 500,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 043 193,49  1 043 193,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 043 193,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 424,37  -1 424,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 424,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 041 769,12  1 041 769,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 041 769,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61 828,88  61 828,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 828,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -75,63  -75,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -75,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 61 753,25  61 753,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 753,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 211 626,10  12 089 008,00  10 410 996,40  8 664 580,40  1 746 416,00  0,00  65 000,00  1 613 011,60  0,00  0,00  122 618,10  122 618,10  2 618,10  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 056,00  -8 056,00  -8 056,00  0,00  -8 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 213 570,10  12 090 952,00  10 412 940,40  8 664 580,40  1 748 360,00  0,00  65 000,00  1 613 011,60  0,00  0,00  122 618,10  122 618,10  2 618,10  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 057 944,00  8 937 944,00  8 877 944,00  7 340 689,00  1 537 255,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 056,00  -8 056,00  -8 056,00  0,00  -8 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 059 888,00  8 939 888,00  8 879 888,00  7 340 689,00  1 539 199,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 056,00  -8 056,00  -8 056,00  0,00  -8 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 391 944,00  391 944,00  391 944,00  0,00  391 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 046 177,59  62 067 632,58  50 085 553,52  35 925 621,68  14 159 931,84  2 252 402,60  3 055 593,00  6 274 083,46  0,00  400 000,00  17 978 545,01  17 978 545,01  1 861 354,21  0,00  0,00  

zmniejszenie -282 856,00  -282 856,00  -281 356,00  0,00  -281 356,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 310 800,00  310 800,00  309 300,00  19 800,00  289 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80 074 121,59  62 095 576,58  50 113 497,52  35 945 421,68  14 168 075,84  2 252 402,60  3 055 593,00  6 274 083,46  0,00  400 000,00  17 978 545,01  17 978 545,01  1 861 354,21  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5269



 
Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 709 331,00  709 331,00  707 931,00  416 320,00  291 611,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 226 054,00  226 054,00  226 054,00  0,00  226 054,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 935 385,00  935 385,00  933 985,00  416 320,00  517 665,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71012  

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 360 000,00  360 000,00  360 000,00  0,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 360 000,00  360 000,00  360 000,00  0,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 509 331,00  509 331,00  507 931,00  416 320,00  91 611,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 66 054,00  66 054,00  66 054,00  0,00  66 054,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 575 385,00  575 385,00  573 985,00  416 320,00  157 665,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 000,00  34 000,00  34 000,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 376,00  8 376,00  8 376,00  0,00  8 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 054,00  4 054,00  4 054,00  0,00  4 054,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 430,00  12 430,00  12 430,00  0,00  12 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47 000,00  47 000,00  47 000,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 97 000,00  97 000,00  97 000,00  0,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 887 200,00  2 887 200,00  2 887 200,00  0,00  2 887 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 702,00  19 702,00  19 702,00  0,00  19 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 906 902,00  2 906 902,00  2 906 902,00  0,00  2 906 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85156  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla 

osób nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 2 887 200,00  2 887 200,00  2 887 200,00  0,00  2 887 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 702,00  19 702,00  19 702,00  0,00  19 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 906 902,00  2 906 902,00  2 906 902,00  0,00  2 906 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2 887 200,00  2 887 200,00  2 887 200,00  0,00  2 887 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 702,00  19 702,00  19 702,00  0,00  19 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 906 902,00  2 906 902,00  2 906 902,00  0,00  2 906 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 464 550,00  464 550,00  464 550,00  313 924,00  150 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 370,00  26 370,00  26 370,00  26 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 490 920,00  490 920,00  490 920,00  340 294,00  150 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 464 550,00  464 550,00  464 550,00  313 924,00  150 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 370,00  26 370,00  26 370,00  26 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 490 920,00  490 920,00  490 920,00  340 294,00  150 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5269



 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 239 040,00  239 040,00  239 040,00  239 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 370,00  26 370,00  26 370,00  26 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 265 410,00  265 410,00  265 410,00  265 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 291 479,00  291 479,00  2 914,79  2 914,79  0,00  0,00  288 564,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 641,00  -15 641,00  -156,41  -156,41  0,00  0,00  -15 484,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 319,00  2 319,00  23,19  23,19  0,00  0,00  2 295,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 278 157,00  278 157,00  2 781,57  2 781,57  0,00  0,00  275 375,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 264 900,00  264 900,00  2 649,00  2 649,00  0,00  0,00  262 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 641,00  -15 641,00  -156,41  -156,41  0,00  0,00  -15 484,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 249 259,00  249 259,00  2 492,59  2 492,59  0,00  0,00  246 766,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 262 251,00  262 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  262 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 484,59  -15 484,59  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 484,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 246 766,41  246 766,41  0,00  0,00  0,00  0,00  246 766,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 210,00  2 210,00  2 210,00  2 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -130,00  -130,00  -130,00  -130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 080,00  2 080,00  2 080,00  2 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 380,56  380,56  380,56  380,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -22,38  -22,38  -22,38  -22,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 358,18  358,18  358,18  358,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 58,44  58,44  58,44  58,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4,03  -4,03  -4,03  -4,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54,41  54,41  54,41  54,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 26 579,00  26 579,00  265,79  265,79  0,00  0,00  26 313,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 319,00  2 319,00  23,19  23,19  0,00  0,00  2 295,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 898,00  28 898,00  288,98  288,98  0,00  0,00  28 609,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 313,21  26 313,21  0,00  0,00  0,00  0,00  26 313,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 295,81  2 295,81  0,00  0,00  0,00  0,00  2 295,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 609,02  28 609,02  0,00  0,00  0,00  0,00  28 609,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 220,00  220,00  220,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19,00  19,00  19,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 239,00  239,00  239,00  239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39,40  39,40  39,40  39,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3,27  3,27  3,27  3,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42,67  42,67  42,67  42,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6,39  6,39  6,39  6,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,92  0,92  0,92  0,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7,31  7,31  7,31  7,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 126 914,00  5 126 914,00  4 708 909,79  1 090 472,79  3 618 437,00  128 040,00  289 964,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 641,00  -15 641,00  -156,41  -156,41  0,00  0,00  -15 484,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 274 445,00  274 445,00  272 149,19  26 393,19  245 756,00  0,00  2 295,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 385 718,00  5 385 718,00  4 980 902,57  1 116 709,57  3 864 193,00  128 040,00  276 775,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5269


		2022-09-29T13:43:46+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




